№ 2 (5) от 4 марта 2019 года

	[image: https://cdn.turkaramamotoru.com/ru/gerb-rossii-6134.jpg][image: https://img1.liveinternet.ru/images/attach/d/0/141/494/141494611_00Flag_of_Udmurtia.jpg]

	Информационный
Бюллетень
	[image: ]

	муниципального образования «Камбарское»

	2.  Информационный бюллетень муниципального образования «Камбарское» № 2 (5) от 4 марта 2019 г.

	Информационный бюллетень муниципального образования «Камбарское» №2 (5) от 4 марта 2019 г.    3.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Камбарка

25  января 2019 г.                                                                                                          №  10

«О проведении перерегистрации граждан, состоящих
на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
на территории муниципального образования «Камбарское»»

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 19.10.2005 № 58-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камбарское», Администрация  муниципального образования  «Камбарское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на территории муниципального образования «Камбарское» до 1 мая 2019 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Камбарское» и на официальном сайте муниципального образования «Камбарское» (http://город-камбарка.рф/) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Камбарское»                                                                                      М.Р.Сулейманов

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по подготовке Правил
землепользования и застройки муниципального
образования «Камбарское»
__________________  М.Р.Сулейманов

[bookmark: P607]Заключение о результатах
публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Камбарское»

от 04 марта 2019 года                                                                                                   № 01

На основании Распоряжения Правительства УР от 26.06.2017 г. № 920-р «О подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Камбарское» - городское поселение (г.Камбарка),  утвержденные решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Камбарское» от 19.12.2008г. № 25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории МО «Камбарское» - городское поселение (г.Камбарка)», Постановление Администрация муниципального образования  «Камбарское» № 287 от 21 декабря 2018 года «О назначении проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское».
(указываются  реквизиты  и  наименование  решения  о  проведении  публичных слушаний, общественных обсуждений)

         Администрацией муниципального образования «Камбарское» проведены публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское».

В ходе публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 04 марта 2019 г.

В публичных слушаниях приняло участие 12 (двенадцать) участников публичных слушаний, которые внесли следующие предложения, замечания, рекомендации по проекту:
предложения и замечания граждан, постоянно проживающих на территории проведения публичных слушаний:

1.  Поступило предложение от Арутюнян П.А. собственника земельного участка и жилого дома по адресу: г.Камбарка, ул.Ленина, 40 по проекту: дополнительно внести в производственную зону П1 в основные виды разрешенного использования земельного участка следующее наименование: Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (1.15)-размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной переработки сельскохозяйственной продукции.

Предложения, замечания, рекомендации иных участников публичных слушаний:
1.  Предложения, замечания,  рекомендации не поступили.

   Выводы по результатам публичных слушаний:

 1. Считать, что процедура проведения публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское» соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства.
2. Признать публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское» состоявшимися.
3. По результатам рассмотрения мнений, замечаний и предложений участников публичных слушаний по проекту изменений в Правила направить данный проект на доработку в Администрацию муниципального образования «Камбарское» для приведения в соответствие со всеми предложениями и замечаниями:
- включить в проект Правил в основные виды разрешенного использования земельного участка в производственную зону П1 следующее наименование: Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции (1.15)-размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной переработки сельскохозяйственной продукции;
- включить в проект Правил производственную зону П3;
- внести поправки по замечаниям председателя комиссии по предельным (минимальным и  максимальным) размерам земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, по предельному количеству этажей или предельной высоте зданий, строений, сооружений, по приведению градостроительных регламентов в соответствие с Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков». Графическую часть Правил привести в соответствии с Генеральным планом муниципального образования «Камбарское».
4. Протокол публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское» и заключение по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Камбарское» направить данный проект на доработку в Администрацию муниципального образования «Камбарское» для приведения в соответствие со всеми предложениями и замечаниями.
5. Настоящее заключение подлежит официальной публикации в Информационном бюллетене муниципального образования «Камбарское», а также на официальном сайте: http://город-камбарка.рф.
.

	Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Камбарское».
Главный редактор: Сулейманов М.Р. Распространяется бесплатно.
Отпечатано в Администрации муниципального образования «Камбарское»,
427950, УР, г.Камбарка, ул. Советская, 18. Тел. 8-34-153-3-06-08. Тираж 30 экз.

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg